São Paulo, usando de suas atribuições Legais, e em cumprimento a Lei Federal 4320/64 de 
17.03.64, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e ele sanciona e promulga a 
seguinte Lei. 

ARTIGO 1º - Fica aberto no orçamento vigente, Crédito 
Suplementar no valor de R$ 502.000,00 (quinhentos e dois mil reais), destinados a reforçar 
as seguintes dotações orçamentárias: 

02.05.02 – FMS. Programas de Saúde do Município    
10.3010015.2022 – Manut. Serv. de Saúde    
3.1.90.04 – Contratação por tempo determinado 169 100.000,00 01 
10.3020015.2028 – Manut.